
ExpoReality s.r.o.

zakázka 1408
ExpoReality s.r.o.

Web: http://

Prodej rekreační chaty s rozlehlým pozemkem ve Vsetíně –
klid a příroda na dosah.

Alena Hlavinková
+420731 618 472
alena.hlavinkova@email.cz

870.000 ,-
za nemovitost

Hledáte místo, kde můžete uniknout ruchu města, věnovat se zahradničení, nebo jen relaxovat v klidném prostředí? Nabízíme
k prodeji útulnou rekreační chatu s velkou zahradou, která splní vaše sny o ideálním útočišti. Chata se nachází v oblíbené chatařské
oblasti Za Díly v katastru Vsetín a poskytuje dokonalé spojení soukromí a krásné přírody. Parametry nemovitosti: • Zastavěná
plocha chaty: 29 m² • Rozloha pozemku: 846 m² • Soukromí: Velký pozemek původně určený pro dvě chaty. Sousedi pouze ze dvou
stran. Dispozice chaty: • Suterén: Čtyři oddělené místnosti včetně sklepa a kuchyňky. Vstup do suterénu je zvenku. • 1. NP: Spací
část a otevřená terasa s úchvatným výhledem do okolí. Technické vybavení: • Základy a konstrukce: Betonové základy,
zaizolované, svislé konstrukce z bílé cihly. • Střecha: plechová, okna: plastová (dvojsklo) a dřevěná. • Vytápění: Kamna na brikety
a dřevo, která během pár minut vyhřejí celou chatu. • Napojení: užitková voda (sezónní), vodní nádrž v zemi (1000+ l), elektřina,
odpad řešený jímkou. Na pozemku: • Ovocné stromy: 2 trnky, 5 jabloní, broskev. • Skleník, ohniště, udírna, dřevárka a venkovní
WC, úložné prostory pro zahradní náčiní a další vybavení. Další výhody: • Přístup: Příjezd autem přímo na pozemek, dvě parkovací
místa a garáž na motorku. • Dostupnost a připojení: Autobusová a vlaková zastávka do 20 minut pěšky, bezdrátový internet
a dobrý signál. Proč si tuto chatu zamilujete? Chata se nachází v klidné lokalitě s nádherným výhledem do přírody, je to ideálním
místo pro odpočinek, rodinnou rekreaci, zahradničení a relaxaci. Doporučujeme osobní prohlídku, abyste mohli sami nasát
jedinečnou atmosféru tohoto místa. Neváhejte mě kontaktovat, ráda vám chatu ukážu. Těším se na vás, Alena Hlavinková.

Ulice: Za Díly Město: Vsetín
Typ nemovitosti: Dům, vila Subtyp nemovitosti: Chata
Operace: Prodej Vlastnictví:
Stav objektu: velmi dobrý Zastavěná plocha: 29 m2

Vlastní pozemek: 58 m2 PENB: G - Mimořádně nehospodárná

ExpoReality s.r.o.
 

Telefon: +420731 618 472

Email: alena.hlavinkova@email.cz

Web: http://




